
 

 

Este documento pode ser acessado no endereço 
eletrônico: 
www.carnaubal.ce.gov.br/doms  

Documento assinado digitalmente, conforme 
Medida Provisória n° 2.200-2, de 24 de agosto de 

2021, que instituiu a Infraestrutura de Chaves 
Públicas Brasileira – ICP - Brasil  

 

●Ano: VI ●Edição: DCCXXIV ●CARNAUBAL/CE, 20 de julho de 2022 

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CARNAUBAL 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO 
 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL 

 
PODER EXECUTIVO 

Publicações dos atos da Administração Pública direta e indireta, fundacional e  
autárquica do município de Carnaubal – Ceará – Lei n° 252, de 29 de abril de 2016 

JOSÉ WELITON SOUZA LEITE 
Prefeito Municipal 
 
OTALÍCIO FERREIRA DE MEDEIROS 

Vice-Prefeito Municipal 
 
●IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO 

João Paulo Marques Brito – Coordenador(a) de 
editoração e publicação 
 
●SECRETARIA DE GOVERNO 

Marcos Barbosa da Silva – Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

Francisco de Assis Veras - Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Genice Alcântara Jorge Fontenele - Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
Ana Claudia Martins Oliveira - Secretário(a) 

●SECRETARIA DA SAÚDE 

Daniely Rodrigues de Almeida Macêdo - Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
Juliana Mesquita Chaves Araújo Lopes - Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO 

Paulo Roberto Lima Fontenele - Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
PÚBLICOS 

Raimundo Nonato Chaves de Araújo - Secretário(a) 
 
●SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE, CULTURA, 
TURISMO E DESPORTO 

Ticiane Mayne Fontenele Sales - Secretário(a)-
Adjunto(a) 
 
●PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Leandro Bezerril Cunha – Procurador(a) Geral 

   

Certificação/assinatura digital 

 

 
 

 
Rua Presidente Médici, n° 167, Centro, CEP 62375-000, Carnaubal/CE 

CNPJ:  07.732.670/0001-41

http://www.carnaubal.ce.gov.br/doms


DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE CARNAUBAL 

●Ano: VI 
●CARNAUBAL/CE, 20 de julho de 2022 2 

●Edição: DCCXXIV 

 

 

 

Este documento pode ser acessado no endereço 
eletrônico: 
www.carnaubal.ce.gov.br/doms  

Documento assinado digitalmente, conforme 
Medida Provisória n° 2.200-2, de 24 de agosto de 

2021, que instituiu a Infraestrutura de Chaves 
Públicas Brasileira – ICP - Brasil  

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL, por meio da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº. 
01.021/2022-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE DIVERSOS PRÉDIOS DA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL-CE. A realização está prevista para 
o dia 04 de Agosto de 2022, às 08h30m. O referido edital está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de 
Carnaubal/CE – Setor de Licitações, situada na Rua Presidente Médici, 167, Centro, nos dias úteis das 08h00min às 
12h00min, ou através do site TCE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Carnaubal -CE 19 de Julho de 2022. Adriana 
Passos de Lima – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.   
 

Carnaubal - CE, 19 de Julho de 2022. 
 

Adriana Passos de Lima 

Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

http://www.carnaubal.ce.gov.br/doms
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes

		2022-07-28T17:54:06-0300
	MUNICIPIO DE CARNAUBAL:07732670000141




